21 Da sprach Joram: Spannet an! Und man spannte seinen Wagen an; und sie zogen aus, Joram, der König Israels, und Ahasja, der König Juda, ein seglicher auf seinem Wagen, daß sie Jehu entgegen kämen, und sie trafen ihn an auf dem Adler 22 Naboths, des Jesreeliten. * Und da Joram Jehu sahe, sprach er: Jehu, ist's Friede? Er aber sprach: Was Friede? Deiner Mutter Isabells Hurerei und Zauberei wird 23 immer gräßher. * Da wandte Joram seine Hand und floh, und sprach zu Ahasja: 24 Es ist Verrätherei, Ahasja. * Aber Jehu fassete den Bogen und schoß Joram zwischen die Arme, daß der Pfeil durch sein Herz ausfuhr, und fiel in seinen Wagen. 25 * Und er sprach zum Ritter Bidekar: Nimm und wirf ihn aufs Stück Acker Naboth,

17. U.L: Thurn. 20. A.A: wie wenn er.

19. an ihnen.

20. dW: das Fahren ist. A: der Zug? dW: führet wie was. vE: tr. rasenb. A: ziehet rasch einher!

21. dW.vE.A: Spann' an (den W.).

22. B: Was soll der Fr. so lang als die Hurenen ... so gross sind? dW: so l. d. vielen ... dauern. vE: Wie ... bei den H. ... u. ihren vielen S. A: Noch währen ...

ibi, et Ochozias rex Juda descenderat
2,29. ad visitandum Joram.

18,20. Igitur speculator, qui stabat super 17 turrim Jezrael, vidit globum Jehu ve- nientis, et ait: Video ego globum. Dixitque Joram: Tolle currum et mitte in occursum eorum, et dicat vadens: 18 Rectene sunt omnia? * Abiit ergo, 18 qui ascenderat currum, in occursum ejus, et ait: Haec dicit rex: Pacatane sunt omnia? Dixitque Jehu: Quid tibi et paci? transi et sequere me! Nun- tiavit quoque speculator, dicens: Ve- nit nuntius ad eos et non revertitur. * Misit etiam currum equorum secun- 19 dum; venitque ad eos, et ait: Haec dicit rex: Numquid pax est? Et ait Jehu: Quid tibi et paci? transi et se- quere me! * Nuntiavit autem specu- 20 lator, dicens: Venit usque ad eos et non revertitur; est autem incessus quasi incessus Jehu filii Namsi, pree- ceps enim graditur.

Et ait Joram: Junge currum! Jun- 21 xeruntque currum ejus, et egressus est Joram rex Israel et Ochozias rex Juda singuli in curribus suis, egressi- que sunt in occursum Jehu, et in- 18,21,1,1. veneerunt eum in agro Naboth Jezrae- litae. * Cumque vidisset Joram Jehu, 22 dixit: Pax est, Jehu! At ille respon- dit: Quae pax? adhuc fornicationes Ap.2,10. Jezel matris tuae et beneficia ejus multa vigent! * Convertit autem Jo- 23 ram manum suam, et fugiens ait ad Ochoziam: Insidia, Ochozia! * Porro 24 Jehu tetendit arcum manu et percus- sit Joram inter scapulas, et egressa est sagitta per cor ejus, statimque corruit in curro suo. * Dixitque Jehu 25 ad Badacer ducem: Tolle, projice